DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE ESPORTIVA
COLABORANDO PARA O PROCESSO DE INCLUSÃO COM UMA CRIANÇA COM
OSTEOGÊNESE IMPERFEITA NA CIDADE DE PARINTINS /AM. de autoria de BRUNA
DOS SANTOS PRATA, ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VIII
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56436

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56436